АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    30.05.2012г.                                  №  18                          х.Верхний Митякин

О приемке в эксплуатацию законченных  работ
по  капитальному ремонту внутрипоселковой
автомобильной дороги по ул. Правобережная
х. Нижнемитякин Тарасовского района Ростовской области.

          В связи с окончанием работ по  капитальному ремонту внутрипоселковой автомобильной дороги по ул. Правобережная в х. Нижнемитякин Тарасовского района Ростовской области и по согласованию с заинтересованными организациями:

1. Осуществить приемку в эксплуатацию законченных работ по  капитальному ремонту внутрипоселковой автомобильной дороги по ул. Правобережная в х. Нижнемитякин Тарасовского района Ростовской области.
2. Включить в состав постоянно действующей комиссии по приему выполненных работ по капитальному ремонту, реконструкции и строительству объектов социальной инфраструктуры Красновского сельского поселения следующих представителей:
- Шаповалов М.Т. – главный инженер ГУП РО «Тарасовское ДРСУ»
- Панков А.В. – прораб ГУП РО «Тарасовское ДРСУ»
- Ростокин Ю.Б. – директор ООО «Техпроектнадзор»
3. Установить срок работы комиссии с 30 мая по 30 июня 2012г.
4. Председателю комиссии передать акт на утверждение не позднее 30.06.2012г.
5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на специалиста администрации А.И. Горшколепова

Глава Красновского
сельского поселения                                                              Г.В. Бадаев